VENTICELLO SKAB FIRKANTET

PRODUKTINFORMATIONER

Artiklens titel

Artikelnummer
Montering/monteringstype
Abningstype

Udstyr

Leveringsomfang

Handvaskens placering
Mgbler med hanehul
Dybde i mm

Bredde i mm

Hgjde i mm

Dybde med handtag mm
Dybde uden handtag mm
Kollektion

Egnet til

Funktion

Materiale forside
Forsidens overflade
Materiale enhed
Enhedens overflade
Materiale deekpanel
Andet materiale

andre overflader

Form

Farvebetegnelse
Farvebetegnelse for deekpanel
andre farvebetegnelser
Med lys
Smartphone-kompatibel

Villeroy & Boch Venticello Skab, 2
udtraek, 757 x 606 x 502 mm, Black
Matt Lacquer / Black Matt Lacquer

A94001PD
Veegmontage
2 udtreek

1 x hgje glasinddelinger , 2 x lave
glasinddelinger 1 x accessory boks
L 2 x udtraek

1 x h&ndvaskeunterskab , 1 x
fastggrelsesseet

handvask i midten
Hanehul forboret af fabrikken
502

757

606

502

477

Venticello

definerede paseetningsvaske
med SoftClosing

MDF

Lak

MDF

Lak

MDF

Greb: Aluminium

Greb: Krom, skinnende
Firkantet

Black Matt Lacquer
Black Matt Lacquer
Greb: Chrome

Nej

Nej



TEKNISKE TEGNINGER

A94001PD

.

ST

B

TE0

—_—

A94001PD

502

482 —|
326
326

606

580

~~
e

4

(.,

757
665

~y

—
k,
sin

|—150 —|

578

678

1000

459

o
750




